
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

«БРЯНСКИЙ КЛИНИКО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

241050, г, Брянск, ул. Бсжицкал, д. 2 call-центр: 8(4832) 50-50-65 

тел./факс (4832)71-51-21

e-mail: ccnter@bkdc.ru 

сайт: http://www.bkdc.ru

исх.№ от « » 2024 г.
на исх.№ от « » 2024 г.

ПРИКАЗ № 859 от 28.12.2024г.

«Об утверждении учетной политики
для целей бухгалтерского и налогового учета»

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказа Минфина от 
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные 
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бухгалтерского учета согласно 
приложению I и ввести ее в действие с 1 января 2025 года.

2. Утвердить учетную политику для целей налогового учета согласно 
приложению II и ввести ее в действие с 1 января 2025 года.

3. Довести до всех служб ГАУЗ «БКДЦ» соответствующие документы, 
необходимые для обеспечения реализации учетной политики в учреждении и 
организации бухгалтерского учета, документооборота, санкционирования 
расходов учреждения.

4. 3. Опубликовать основные положения учетной политики на официальном 
сайте ГАУЗ «БКДЦ» в течение 10 дней с даты утверждения.

5. 4. Признать утратившим силу приказ от 29.12.2018 №975 «Об утверждении 
учетной политики».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера И.В.
Афонину.

Главный врач ГАУЗ «БКДЦ» V/ А.В. Афанасьев

mailto:ccnter@bkdc.ru
http://www.bkdc.ru

